
PORTARIA Nº 08/2024 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE 
DEUS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 
fundamentado pela Lei nº 372/2015 e de acordo com os, resultados das 
eleições realizada pelo Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e dos 
Adolescentes de Brejo da Madre de Deus -PE, em 01 de outubro de 2023. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear o Sr. MARCIO LEIDSON MENDES DA SILVA, Mat. 
101111-3 portador do RG nº 11.740.248 e do CPF nº 031.619.954-06, para 
compor o cargo de Conselheiro Tutelar de Brejo da Madre de Deus, para o 
mandato de 10 de janeiro de 2024 à 10 de janeiro de 2028. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 

Registre-se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 1 O de janeiro de 2024. 

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital 
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM 

ABRAHAMIAN 
ASFORA:16511670449 ASFORA:1 6511670449 

Roberto Abraham Abrahamian As/ora 
Prefeito 

(pa:1---~~~~~~t~-~ 

PUBLICADO 1 
i 
( 

Em J.2.. /-:-- /.JQ~'!= j 
Respon sãvel : 

_,,_,..QJI:)_ 

Praça Vereador Abel de freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE 
CEP: 55170-000 - CNP): t0.091.528/0001-77 


